

ISOLAT DE PROTÉINES DE LAIT ET ISOLAT DE PROTÉINES SÈRES NATURELLES EN POUDRE PHÉTA TEMPO AVEC β -GALACTOSIDASE ET ÉDULCORANT - READY-TO-MIX POWDER OF MILK PROTEIN ISOLATE AND NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE FLAVOURED POWDER WITH β -GALACTOSIDASE AND SWEETENER - WWW.AUTRIMUSCLE.COM - SUPPLIERS DISTRIBUTION - AVENUE CHAMPLAIN 11 - B-6700 ALBANYE - BELGIQUE



POIDS NET
NET WEIGHT
900 G

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Dosage: Mix 30g (about two scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking recipes.

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des contrôles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des contrôles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Dosage: Mix 30g (about two scoops) in 250 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking recipes.

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des contrôles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des contrôles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

Chocolat | Chocolate

900 grammes | grams
30 portions | servings



5 407013 172291 >

ISOLAT DE PROTÉINES DE LAIT ET ISOLAT DE PROTÉINES SÉRIQUES NATURELS AU LAIT AROMATISÉS EN POUDRE PRÊT À L'EMPLOI AVEC β -GALACTOSIDASE ET ÉDULCORANT - READY-TO-MIX POWDERED MILK PROTEIN ISOLATE AND NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE FLAVOURED POWDER WITH β -GALACTOSIDASE AND SWEETENER - WWW.NUTRABUSCLE.COM - SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION (AVENUE CHAMPAIGN 11 - B-6700 AUBANGE - BELGIQUE)

L'UTILISER DUE LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIÉE ET ÉQUILIBRÉE ET D'UNE MODE DE VIE SAÏE. A CONSERVER AU SEC, À L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE. ALLERGÈNE.

SIC LES INGRÉDIENTS EN GRAB, PRODUIT FABRIQUÉ EN FRANCE. GARANTISSANT DES CONTRÔLES RENFORCÉS CONTRE LE RISQUE DE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANCES INTERDITES, PRODUIT FABRIQUÉ DANS UN ATELIER UTILISANT DES MATIÈRES PREMIÈRES D'ORIGINE NATURELLE.

MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS). TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENIC.

SIC THE INGREDIENTS ARE GRAB, PRODUCT MANUFACTURED IN FRANCE. GUARANTEEING REINFORCED CONTROLS HAVE BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED USING NATURAL RAW MATERIALS.

MOLLUSCS AND CRUSTACEANS).

Ingédients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé (46%), Isolat de protéines de lait (MPI) non instantanéisé (46%), arômes (6%), lait de coco en poudre, édulcorant: sucralose, β -galactosidase (lactase) (<1%), et c'est tout. **Ingédients:** Non-instant native **why** protein isolate (WPI) (46%), non-instant **milk** protein isolate (MPI) (46%), flavors (6%), coconut milk powder, sweetener: sucralose, β -galactosidase (lactase) (<1%), and that's it.

Liso Blend Nutramuscle combine deux protéines : un isolat de whey native (WPI) et un isolat de protéines de lait (MPI), pour un ratio de 80% whey et de 40% caséine micellaire. La microfiltration céramique est la dernière technologie novatrice qui permet d'obtenir une whey native de qualité supérieure avec un excellent aminogramme. Renforcés en lactase, Liso Blend Nutramuscle combine deux protéines : a native whey protein isolate (WPI) and a milk protein isolate (MPI), for a 60% whey and 40% micellar casein ratio. Ceramic microfiltration is a cutting-edge technology that produces a high-quality native whey with an excellent amino acid profile. Enhanced with lactase.

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250mL de lait ou d'eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Dosage: Mix 30g (about two scoops) in 250mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking recipes.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100G	%A ¹ /R ¹	30G
ÉNERGIE/ENERGY	1567 kJ	19 %	470 kJ
	371 kcal	-	11 kcal
MATIÈRES GRASSES/FAT	1.99 g	3 %	0.60 g
DONT ACIDES GRAS SATURÉS/OF WHICH SATURATED	1.57 g	8 %	0.47 g
GLUCIDES/RESIDUANTS	9.93 g	12 %	2.98 g
DONT SUCRES/OF WHICH SUGARS	6.82 g	8 %	2.04 g
PROTÉINES/PROTEIN	77.6 g	155 %	23.3 g
SEL/SALT	0.35 g	6 %	0.10 g

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des contrôles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.



Check it!

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN ; VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END; SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

POIDS NET
NET WEIGHT
900 G

*FR: REFERENCE INTAKE FOR AN AVERAGE ADULT (8400KJ / 2000KCAL).



Vanille | Vanilla

900 grammes | grams

30 portions | servings



LACTASE



ISOLAT DE PROTÉINES DE LAIT ET ISOLAT DE PROTÉINES SÈQUES NATURELLES DULAI, AROMATISÉES EN POUDRE PHÉTA TEMPO AVEC β -GALACTOSIDASE ET ÉDULCORANT - READY-TO-MIX POWDER OF MILK PROTEIN ISOLATE AND NATIVE WHY PROTEIN ISOLATE FLAVOURED POWDER WITH β -GALACTOSIDASE AND SWEETENER - WWW.AUTRIMOLCE.COM - SUPPLIERS DISTRIBUTION - AVENUE CHAMPION 11 - B-6700 ALBANGE - BELGIQUE

UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIÉE ET ÉQUILIBRÉE ET D'UNE MODE DE VIE SANÉ. A CONSERVER AU SEC, À L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE. ALLERGENES: VOIR LES INGRÉDIENTS EN **GRAS**. PRODUIT FABRIQUÉ EN FRANCE. LE CONSUMATEUR A LE DROIT DE RETOURNER LE PRODUIT GARANTISSANT DES CONTRÔLES RENFORCÉS CONTRE LE RISQUE DE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANCES INTERDITES. PRODUIT D'ÉLEVAGE EN UN ATELIER UTILISANT DES MÉTHODES D'ÉLEVAGE CÉRÉALES, POISSONS, **MOLLUSQUES ET CRUSTACÉES**, TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. TO BE KEPT IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN **BOLD**. PRODUCT MANUFACTURED IN FRANCE. THE CONSUMER HAS THE RIGHT TO RETURN THE PRODUCT, ASSURING REINFORCED CONTROLS AGAINST THE RISK OF CONTAMINATION BY PROHIBITED SUBSTANCES. PRODUCT OF BREEDING IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG, CEREALS, POIS, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). VI

Ingédients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé (45%), Isolat de protéines de lait (MPI) non instantanéisé (45%), cacao maigre en poudre biologique (3%), arôme naturel (6%), édulcorant: sucralose, β -galactosidase (lactase) (<1%)... et c'est tout.

Ingredients: Non-instant native whey protein isolate (WPI) (45%), non-instant milk protein isolate (MPI) (45%), organic lean cocoa powder (3%), natural flavor (6%), sweetener: sucralose, β -galactosidase (lactase) (<1%)... and that's it.

L'iso Blend Nutrimusc combine deux protéines: un isolat de whey native (WPI) et un isolat de protéines de lait (MPI), pour un ratio de 80% whey et de 40% caséine micellaire. La microfiltration céramique est la dernière technologie novatrice qui permet d'obtenir une whey native de qualité supérieure avec un excellent aminogramme. Renforcé en lactase, l'iso Blend Nutrimusc combine deux protéines: a native whey protein isolate (WPI) and a milk protein isolate (MPI), for a 80% whey and 40% micellar casein ratio. Ceramic microfiltration is a cutting-edge technology that produces a high-quality native whey with an excellent amino acid profile. Enhanced with lactase.

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau, après votre entraînement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Dosage: Mix 30g (about two scoops) in 250mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking recipes.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE / NUTRITION FACTS			
ING.	100G	%A ¹ /R ¹	30G
ÉNERGIE / ENERGY	1531 kJ 363 kcal	18 %	458 kJ 109 kcal
MATIÈRES GRASSES / FAT	2,26 g	2 %	0,68 g
DONT ACIDES GRAS SATURÉS / OF WHICH SATURATED	1,00 g	5 %	0,30 g
GLUCIDES / CARBOHYDRATE	8,26 g	3 %	2,48 g
DONT SUCRES / OF WHICH SUGARS	7,23 g	8 %	2,18 g
PROTÉINES / PROTEIN	76,7 g	153 %	23,0 g
SEL / SALT	0,34 g	6 %	0,10 g

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des contrôles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

*R₁: APPORTS DE RÉFÉRENCE POUR UN ADULTE-TYPE (8400KJ/2000KCAL),
*R₂: RÉFÉRENCE INTAKE FOR AN AVERAGE ADULT (8400KJ / 2000KCAL).



Choco-Cookie

Native Iso Blend

900 grammes | grams

30 portions | servings

